契約番号：

（賃借人：甲） （賃貸人：乙）

住　所： 住　所：

ＴＥＬ： ＴＥＬ：

ＦＡＸ： ＦＡＸ：

担当者： 担　当：

上記の賃借人（以下「甲」といいます。）と賃貸人（以下「乙」といいます。）は、電動車いす短期レンタル利用規約に従い、下記のとおり

レンタル契約を締結します。この契約の成立を証するため本書を2通作成し、甲と乙が各1通保有します。

（別表）

1

2 月数

1

1

3 氏名 生年月日

住所 連絡先

4

5

備考 延長の場合

☆

☆

☆

連絡先

電話

FAX

担当者

営業時間

レンタル契約書（賃貸人控）
2024年5月1日

EC35-014

〒 〒171-0014
東京都豊島区池袋4-1-1

氏　名： 事業所：
株式会社ユーエスマネジメンツ　福祉用具事業所

代表取締役　上島　透

03-5944-9801

03-5944-9807

上島　佑介

　レンタル期間 2024年5月1日から2024年5月31日

商品番号 商品名 レンタル料（1ヶ月分） 合計（円）

EC35-014 　電動車いす ¥30,000 ¥30,000

合計（円） ¥30,000

御使用者

　レンタル料金お支払い方法 レンタル開始までに支払うものとする

保証金 保証金は３０，０００円

レンタル料金振込先 :   　　　三井住友銀行　池袋支店(店番225)　普通口座３３４６８７２

　口座名義人　株式会社　ユーエスマネジメンツ

保証金は車いすの返却時に返金します。

10時～19時

賃借人は利用者に車いすのレンタルサービスの利用規約の承諾と事故防止の注意事項を説明を行ってください。

（商品に不具合が生じた場合は下記にご連絡ください）
株式会社ユーエスマネジメンツ　福祉用具事業所

03-5944-9801

03-5944-9807

上島　佑介

印
印